

ISPIERO-B SRL

adresa completă : str. Raul Sadului nr.8, bl.R22, sc.B, ap.79, cam.3, sector 4, București-România

tel, fax, e-mail : +37369174141,+40723040320, ispiero.b@gmail.com

OFERTĂ

Către: **S.A. „Franzețuța”, mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Pungi pentru produse de panificație (licitația nr. 52-03/23)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)
21076049

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Unitatea de măsură	Cantitatea estimată	Pret unitar, EUR fără TVA pentru 1000 buc	Suma, EUR fără TVA
Lot nr. 3: Pungi CPP pentru Pâine și Franzele						
1	Pungă Pâine "Pentru Toast" 700g., material CPP, dimensiuni 200×455+30+40 mm, grosime 30 mkm, 7 culori, tipar bilateral.	Pungă Pâine "Pentru Toast" 700g., material CPP, dimensiuni 200×455+30+40 mm, grosime 30 mkm, 7 culori, tipar bilateral.	buc.	138 600	26,29	3 644,42
2	Pungă Franzelă FRESH "Albă" 500g., material CPP, dimensiuni 210×475+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar bilateral.	Pungă Franzelă FRESH "Albă" 500g., material CPP, dimensiuni 210×475+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar bilateral.	buc.	660 000	26,73	17 644,95
3	Pungă Franzelă FRESH "Bran" 500g., material CPP, dimensiuni 210×475+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar bilateral.	Pungă Franzelă FRESH "Bran" 500g., material CPP, dimensiuni 210×475+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar bilateral.	buc.	540 000	26,73	14 436,78
4	Pungă Franzelă FRESH "Panmix" 500g., material CPP, dimensiuni 200×475+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar bilateral.	Pungă Franzelă FRESH "Panmix" 500g., material CPP, dimensiuni 200×475+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar bilateral.	buc.	644 000	25,23	16 248,44
5	Pungă Franzelă "De grâu" 500g., material CPP, dimensiuni 210×475+30 mm, grosime 30 mkm, 2 culori, tipar unilateral.	Pungă Franzelă "De grâu" 500g., material CPP, dimensiuni 210×475+30 mm, grosime 30 mkm, 2 culori, tipar unilateral.	buc.	2 366 000	24,09	57 004,27

6	Pungă Pâine "Dacia" 500g (ambalată), material CPP, dimensiuni 200×380+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar unilateral.	Pungă Pâine "Dacia" 500g (ambalată), material CPP, dimensiuni 200×380+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar unilateral.	buc.	610 000	19,32	11 787,27
Total pentru Lotul 3, EUR fără TVA						120 766,13

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

II. Valoarea totală a ofertei fără TVA privind executarea contractului de achiziții constituie:

120 766,13 EUR (una suta douazeci mii saptesute saizeci si sase euro, 13 eurocenti)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **24 153,23 EUR** (douazeci si patru mii una suta cincizeci si trei euro, 23 eurocenti)

(suma în litere și în cifre)

Conditii speciale:

1. In caz de cresterea pretului la materia prima mai mult de 15%, Furnizorul isi rezerva dreptul sa revizuiasca preturile.
2. Termenul de livrare a comenzilor conform Lotului de la 14 zile pana la 21 zile.

Data completării: 27.03.2023_____

Bodur Eugeniu , Administrator_____

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.